Проект внесен

Главой города Иванова

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от __.__.____                              № ___

О внесении изменения в Положение о

звании «Почетный гражданин города

Иванова»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь пунктом 34 части 2 статьи 31 Устава города Иванова, Положением

о почетных званиях, наградах и знаках отличия городского округа Иваново,

утвержденным решением Ивановской городской Думы от 25.11.2015 № 73,

Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

 1. Внести в Положение о звании «Почетный гражданин города Иванова»,

утвержденное решением Ивановской городской Думы от 28.02.2007 N 378

(в редакции решений Ивановской городской Думы от 30.04.2008 № 780,

от 29.09.2010 № 125, от 24.12.2010 № 173, от 30.03.2011 № 203, от 23.12.2011

№ 327, от 29.02.2012 № 360, от 27.02.2013 № 540, от 26.02.2014 № 707,

от 25.02.2015 № 846, от 25.03.2015 № 863, от 23.12.2015 № 105, от 02.03.2016

№ 134, от 30.03.2016 № 179, от 27.11.2019 № 823), изменение, изложив абзац

третий пункта 4.1 раздела 4  в следующей редакции:

« - ежегодное поздравление с днем рождения с вручением подарка, цветов и

памятного адреса общей стоимостью до 3000 (трех тысяч) рублей;».

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в сборнике "Правовой вестник города

Иванова" и разместить на сайтах Ивановской городской Думы, Администрации

города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова

                         В.Н. Шарыпов

Председатель Ивановской

          городской Думы

      А.С. Кузьмичев